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Loge des Franches-Montagnes, ancienne ferme des Affolter (Photo N. Gogniat)



| COMITÉ DE L'ASPRUJ
Présidence : poste à pourvoir Georges Daucourt

Vice-présidence: Rue du Haut-Fourneau 35

Toufiq Ismail-Meyer 2800 Delémont
Rue du Temple 75 032 422 73 89 / 079 731 06 46

2800 Delémont gdaucourt@gmx.ch

1

032 423 16 32/076 421 16 23

ismail@tois.ch Roger Vorpe
Vérificateur comptes

Secrétariat et trésorerie : Rue du Collège 6

Mary-Lise Montini 2605 Sonceboz
Rue du Midi 27 032 489 30 57

2740 Moutier
032 423 24 16 Michel Froidevaux

mary-lise.montini@bluewin.ch Vérificateur comptes
Rue des Prés 19

Secrétariat des assemblées : 2350 Saignelégier

Myriam Theurillat 032 951 17 19

Rte de Porrentruy 2
I 2800 Delémont Fiduciaire Henz et Schaffner comptabilité

032 422 95 93 Rue Briscol 20

myriam.theurillat@bluewin.ch 2853 Courfaivre
032 426 81 88

Membres : info@fidhesc.ch

Jean-Jacques a Marca
La Tuilerie 5 Membres du comité rédactionnel de L'Hôtâ :

2950 Courgenay Isabelle Lecomte
032 4712108/079 344 71 11 Rue de la Préfecture 7

jecrac@bluewin.ch 2800 Delémont

isabelle.lecomte@hispeed.ch
André Bron
Rue des Sports 2 Hélène Boegli-Robert, Movelier
2800 Delémont Bernard Chapuis, Porrentruy
032 426 68 64 Jean-Louis Merçay, Porrentruy
andrebron(3bluewin.ch

L'ASPRUJ est membre fondateur de :

Charles Cattin - Musée rural des Genevez

Les Oeuches 3 - Association pour la sauvegarde
2826 Corban de la Baroche

032 438 87 81 - Association pour la sauvegarde
ch.cattin@bluewin.ch des murs en pierres sèches

(ASMPS)

Pierre-Alain Girard
Neuf Clos 14

2733 Pontenet

p-alain.girard@bluewin.ch
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